
SH 

0303.7916 
0304.2005 
0304.2021 
0304.2049 

0305.2020 
0305.2030 
0305.3010 
0305.4100 
0305.6100 
1604.1113 
1604.1114 
1604.1190 

0306.1400 
0307.9912 
1605.1010 
1605.1090 
1605.9000 

1604.2091 
1604.2099 
1604.3000 
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ANNEXE STATISTIQUE 

DIRECTION DES ÉCHANGES AUSTRALIENS 

Destination des exportations 
Pays en développement 
Japon 
UE 
ASEAN 
États-Unis 

% du total 
41,0 
24,8 
11,6 
14,5 

8,1 

Origine des importations 
Pays en développement 
États-Unis 
UE 
Japon 
ASEAN 

% du total 
32,2 
21,8 
19,6 
18,4 
8,0 

Source : Economist Intelligence Unit, Australia, r trimestre 1994. 

EXPORTATIONS CANADIENNES DE PRODUITS DE LA MER EN AUSTRALIE, 1993 

Description 
POISSONS DE FOND 
Morue charbonnière, congelée, entière, parée 
Morue, blocs de filets, congelés > 4,5 kg 
Flétan du Groenland, filets, congelés 
Morue, n.d.a., filets, congelés 
POISSONS PÉLAGIQUES 
Oeufs de hareng, salés 
Oeufs de saumon, salés 
Hareng, filets, salés 
Saumon, n.d.a., fumé 
Hareng, salé, en saumure 
Saumon rose, en contenants hermétiques 
Saumon nerka, en contenants hermétiques 
Saumon, n.d.a., préparé, préservé 
CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES 
Crabe, congelé 
Mactre de Stimpson, congelée 
Crabe, en contenants hermétiques 
Crabe, préparé, préservé 
Mollusques, n.d.a., préparés, préservés 
AUTRES PRODUITS DE LA PÊCHE 
Poissons, n.d.a., préparés, préservés, pré-cuits, congelés 
Poissons, n.d.a., préparés, préservés, émincés 
Caviar et substituts 
TOTAL GÉNÉRAL 

	

Tonnage 	Valeur ($ CAN) 

	

42 	 244 000 

	

>1 	 1 000 

	

17 	 102 000 

	

24 	 140 000 

	

>1 	 1 000 

	

1 877 	17 718 000 

	

1 	 8 000 

	

3 	 98 000 

	

10 	 19 000 

	

57 	 902 000 

	

14 	 13 000 

	

1 024 	 7 345 000 

	

768 	 9 330 000 

	

>1 	 3 000 

	

18 	 232 000 

	

2 	 31 000 

	

>1 	 4 000 

	

1 	 3 000 

	

13 	 188 000 

	

1 	 6 000 

	

11 	 118 000 

	

4 	 55 000 

	

5 	 13 000 

	

1 	 50 000 

	

1 947 	18 311 000 

Source : Statistique Canada, Division du commerce international, 1994. 
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