ANNEXE STATISTIQUE

DIRECTION DES ÉCHANGES AUSTRALIENS

Destination des exportations Pays en développement	% du total 41,0	Origine des importations Pays en développement	% du total 32,2
Japon	24,8	États-Unis	21,8
UĖ	11,6	UE	19,6
ASEAN	14,5	Japon	18,4
États-Unis	8,1	ASEAN	8,0

Source: Economist Intelligence Unit, Australia, 1" trimestre 1994.

EXPORTATIONS CANADIENNES DE PRODUITS DE LA MER EN AUSTRALIE, 1993

SH	Description	Tonnage	Valeur (\$ CAN) 244 000
0303.7916	POISSONS DE FOND	42 >1	1 000
	Morue charbonnière, congelée, entière, parée	17	102 000
0304.2005	Morue, blocs de filets, congelés > 4,5 kg		
0304.2021	Flétan du Groenland, filets, congelés	24	140 000
0304.2049	Morue, n.d.a., filets, congelés	>1	1 000
	POISSONS PÉLAGIQUES	1 877	17 718 000
0305.2020	Oeufs de hareng, salés	1	8 000
0 305.2030	Oeufs de saumon, salés	3	98 000
0305.301 0	Hareng, filets, salés	10	19 000
0305.4100	Saumon, n.d.a., fumé	57	902 000
0305.6100	Hareng, salé, en saumure	14	13 000
1604.1113	Saumon rose, en contenants hermétiques	1 024	7 345 000
1604.1114	Saumon nerka, en contenants hermétiques	768	9 330 000
1604.1190	Saumon, n.d.a., préparé, préservé	>1	3 000
	CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES	18	232 000
0306.1400	Crabe, congelé	, 2	31 000
0307.9912	Mactre de Stimpson, congelée	>1	4 000
1605.1010	Crabe, en contenants hermétiques	1	3 000
1605.1090	Crabe, préparé, préservé	13	188 000
1605.9 0 00	Mollusques, n.d.a., préparés, préservés	1	6 000
	AUTRES PRODUITS DE LA PÊCHE	11	118 000
1604.2091	Poissons, n.d.a., préparés, préservés, pré-cuits, congelés	4	55 000
1604.2099	Poissons, n.d.a., préparés, préservés, émincés	5	13 000
1604.3000	Caviar et substituts	1	50 000
	TOTAL GÉNÉRAL	1 947	18 311 000

Source: Statistique Canada, Division du commerce international, 1994.